СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28.08.2008

                              № 70
г. Асино

О внесении изменений

в приложение к решению
Совета Асиновского

городского поселения

от 25.10.2007 № 115

     В связи с реорганизацией отделов Администрации Асиновского городского поселения и в соответствии с Уставом

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Приложение к решению от 25.10.2007 № 115 «Об утверждении структуры

Администрации Асиновского городского поселения на 2008 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                     Г.В. Логунов